
~eská republika — 
se sídlem: 

1.  

• • 
EVROPSKÁ UNIE  MINISTERSTVO  •• 

Eyropský fond pro regionglnI  rozvoj  PRO MISTNI :::0  0::: riNgitx>1 in; yra 

Integra-en'? regional °Mean' Pagan' I  
filr

ion
:: 

ROZVOJ  CR GESK_ REPUBLIKY 

KUPNÍ SMLOUVA 
~íslo prodávajícího: 180426,180427 

~íslo kupujícího: 240/2018 
uzav~ená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anského zákoníku, ve 

zn~ní pozd~jších p~edpis~~ a na základ~~ výsledk~~ zadávacího ~ízení podle § 3 písm. b) 
zákona ~. 134/2016 Sb., o zadávání ve~ejných zakázek, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ 

(dále jen „smlouva") 

~lánek I. 

Smluvní strany 

Ministerstvo vnitra 
Nad štolou 936/3 
170 34 Praha 7 
00007064 
CZ00007064 
84taiur 
Ministerstvem vnitra — generálním ~editelstvím 
Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky -  brig.  
gen. Ing. Františkem Zadinou, nám~stkem generálního 
~editele Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky 
(dále jen „MV-G~~ HZS ~R")  
MV—  G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, 148 01 Praha 414 

(dále jen „kupující") 

a  
2. 	KOV Karoserie Vilem s. r. o. 

se sídlem: 

I~O: 
DI~: 
Identifikátor datové schránky: 
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 
Tel. / Fax.: 

(dále jen „prodávající") 

Dále také též jako „smluvní strany". 

Sokolská 615, 281 01 Vilem 
zapsána ve ve~ejném rejst~íku, vedeným M~stským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 250964 
04634977 
CZ04634977 
ct3dv22 

 

~lánek II. 

Základní ustanovení 

Podkladem pro uzav~ení této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 22. 10. 2018, která 
byla v rámci projektu „Zvýšení p~ipravenosti Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky 
k ~ešení a ~ízení rizik zp~sobených zm~nou klimatu" spolufinancovaného z Evropských 
strukturálních a investi~ních fond~~ (Integrovaný regionální opera~ní program pro období 
2014 	— 	2020 	— 	dále 	jen 	„IROP"), 	registra~ní 	~íslo 	projektu 
CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000494, na základ~~ zadávacího ~ízení „Kontejnery pro štáb 

Projekt „Zvýšení p~ipravenosti Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky k ~ešení a ~ízení rizik zp~sobených zm~nou 

klimatu" (registra~ní ~íslo projektu CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000494), je spolufinancovan z Intcgroveného regionálního 
opera~ního programu pro období 2014 — 2020 prost~ednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj 

I~O: 
DI~: 
Identifikátor datové 
Zastoupená: 

Kontaktní adresa: 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 
Tel. / Fax.: 

schránky: 



• • 
EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO •• 

••• ••41 
Evropský fond pro regonalre rozvoj PRO MÍSTNÍ 4..•• •••• 

Inlegrovars) regionaIN opera~nI program ROZVOJ 
~ESKi REPUBLIKY 

velitele zásahu spolufinancované z IROP, opakované vyhlášení 2" zve~ejn~ného pod ~j. MV-
90226-2/PO-PSM-2018 (v Národním elektronickém nástroji pod systémovým ~íslem N006-
18-V00016519), vybrána jako ekonomicky nejvýhodn~jší. 

~lánek  Ill.  

P~edm~t smlouvy 

1. P~edm~tem této smlouvy je dodávka 2 (dvou) kus~~ kontejner~~ pro štáb velitele 
zásahu (KOV-KVE) (dále jen „zboží"). Podrobný popis nabízeného zboží je p~ílohou ~. 1 
a ~. 3 této smlouvy, p~ílohy jsou její nedílnou sou~ástí. 

2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu za podmínek v ní sjednaných 
zboží, specifikované v odst. 1 tohoto ~lánku a p~evést na kupujícího vlastnické právo 
k n~mu. 

3. Kupující se zavazuje zboží p~evzít a zaplatit za n~~ sjednanou kupní cenu. 

4. Zboží (a veškeré jeho ~ásti) bude nové, nepoužité, nerepasované a vyrobené 
z prvot~ídních materiál~~ a odpovídající sou~asným parametr~m a požadavk~m nejvyšší 
kvality. Zboží není p~i dodání starší než osmnáct (18) m~síc~. 

5. Sou~ástí dodávky zboží je i p~edání doklad~~ (~l. IV. odst. 6 této smlouvy), které 
se ke zboží vztahují. 

6. Prodávající tímto prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl., 
zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník. 

~lánek IV. 

Doba, místo a zp~sob p~edání zboží 

1. Prodávající je povinen dodat bezvadné zboží v míst~~ pin~ní nejpozd~ji do 25. ~ervna 
2019. 

2. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejmén~~ 3 (t~i) 
pracovní dny p~edem. P~ed touto dobou m~že prodávající dodat zboží jen po p~edchozím 
souhlasu kupujícího. 

3. Místem pin~ní je  MV  — G~~ HZS ~R, Skladovací a opravárenské za~ízení HZS ~R, sklad 
Zbiroh, Pod Parkem 662, 338 08 Zbiroh. 

4. Spin~ním dodávky se rozumí odevzdání a uvedení zboží do provozu v míst~~ pin~ní, 
p~evzetí zboží oprávn~nými osobami kupujícího a dodání všech doklad~~ nutných 
k jeho provozování podle právních p~edpis~~ a technických norem ~R. K p~evzetí zboží 
a k 	podpisu 	protokolu 	je 	oprávn~n:  	e-mail:  

, tel.: . 

5. Kupující p~i p~evzetí zboží provede kontrolu zejména: 

a) dodané zna~ky, typu, druhu, 
b) zjevných jakostních vlastností a roku výroby, 
c) zda nedošlo k poškození zboží p~i p~eprav~, 
d) dodaných doklad~~ (dokumentace). 

6. Prodávající p~edá kupujícímu tyto doklady vztahující se ke zboží podle ~l. III. odst. 5 této 
smlouvy: 

a) základní technický popis, m~že být sou~ástí návodu, 
b) návod k použití, obsluze a údržb~~ s ohledem na bezpe~nost práce a ekologii (bude 

obsahovat zejména pokyny k jízd~, a obsluze ú~elové nástavby, provozní pokyny 
a pokyny k údržb~, seznam ~inností povoleny uživateli, pokyny k interval~m 
a rozsahu stanovených kontrol mezi servisními prohlídkami), 

2  

Projekt „Zvýšeni p~ipravenosti Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky k ~ešení a ~ízení rizik zpilsobených zm~nou 

klimatu" (registra~ní ~íslo projektu CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000494), je spolufinancován z Integrovaného regionálního 

opera~ního programu pro období 2014 — 2020 prost~ednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj 



• • 

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO •• 
••• 

• I 
••4 

&topsloj fond pro regionelní rozvoj 
Integroyaný regionálnl opera~nI program 

PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ CR 

••• • 

••• * 

•••• riNnItit,Pit) VNII 
asm REPUBLIKY 

c) rozsah oprav a pokyny pro opravy, které je provozovatel oprávn~n uskute~~ovat sám 
s katalogem náhradních díl~, výkresovou dokumentaci, 

d) servisní knížka a originální servisní dokumentace, 
e) seznam vybavení v~etn~~ požárního p~íslušenství (v~etn~~ výrobních ~ísel), doklady 

a dokumentace k provozování p~íslušenství a vybavení, 
f) kontaktní údaje servisních míst, 
g) záru~ní listy, 
h) p~edávací protokol. 

7. Prodávající p~edá kupujícímu doklady a dokumenty požadované podle odst. 6 tohoto 
~lánku této smlouvy a právními p~edpisy vztahující se ke zboží dle ~l. III. odst. 1 této 
smlouvy v ~eském jazyce. P~ípustné jsou jen cizojazy~né doklady, dokumentace a texty 
(zejména návod), které budou opat~eny p~ekladem do ~eského jazyka. Prodávající se 
zavazuje zajistit seznámení kupujícího s obsluhou zboží. 

8. 0 p~edání a p~evzetí zboží bude mezi prodávajícím a kupujícím sepsán p~edávací 
protokol ve 4 (~ty~ech) vyhotoveních. V p~ípad~~ zjišt~ných zjevných vad zboží m~že 
kupující odmítnout jeho p~evzetí, což ~ádn~~ i s d~vody potvrdí na p~íslušném p~edávacím 
protokolu. 

9. Prodávající umožní kupujícímu b~hem výroby zboží, nejmén~~ 2 (dv~) inspek~ní prohlídky 
v jeho za~ízeních k ov~~ení správného postupu realizace zboží. Kupující je povinen 
oznámit termín inspek~ní prohlídky nejmén~~ 3 (t~i) pracovní dny p~edem. 

10. P~i dodání zboží prob~hne v míst~~ pin~ní provozní zkouška, jejíž provedení bude 
zaznamenáno v p~edávacím protokolu. 

~lánek V. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za zboží uvedené v ~l. III. odst. 1, této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran a ~iní za 2 (dva) kusy kontejner~~ pro štáb velitele zásahu v~etn~~ 
p~íslušenství: 

• Bez DPH 5 030 432,00 K~~ 
• DPH 21 % 1 056 391,00 K~~ 
• Celkem v~. DPH 6 086 823,00 K~~ 

(slovy: šestmilion~osmdesátšesttisícosmsetdvacett~ikoruny~eské) 

cena za 1 (jeden) kus kontejneru pro štáb velitele zásahu v~etn~~ p~íslušenství: 

• Bez DPH 2 515 216,00 K~~ 
• DPH 21 % 528 195,00 K~~ 
• Celkem v~. DPH 3 043 411,00 K~~ 

(slovy: t~imiliony~ty~icett~itisic~ty~istajedenáctkorun~eských) 

cena za p~íslušenství k 1 (jednomu) kusu kontejneru: 

• Bez DPH 	 268 410,00 K~~ 
• DPH 21 % 	 56 366,00 K~~ 
• Celkem v~. DPH 	324 776,00 K~~ 

(slovy: t~istadvacet~ty~itisicsedmsetsedmdesátšestkorun~eských) 

2. Tato sjednaná kupní cena je kone~ná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou 
zboží (seznámení s obsluhou, clo, záru~ní a garan~ní prohlídky dle ~l. IX. odst. 7 této 
smlouvy, atd.). V cen~~ jsou zahrnuty i veškeré náklady spojené s dopravou zboží na 
místa pin~ní a p~ípadná možná rizika (infla~ní, cenové ~i m~nové vlivy apod.). 

3. Cena bude zaplacena na základ~~ faktury vystavené prodávajícím po p~evzetí 
kompletního zboží kupujícím. Faktura (da~ový doklad) v ~eském jazyce vystavena 

3  

Projekt „Zvýšení p~ipravenosti Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky k ~ešení a ~ízeni rizik zpiisobených zm~nou 

klimatu" (registra~ní ~íslo projektu CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000494), je spolufinancován zintegrovaného regionálního 
opera~ního programu pro období 2014 — 2020 prost~ednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj 



• • 

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO 041 
01111 

1•11 
••• 

Evropský fond pro regionálni rozvoj PRO MISTNI •••• •••• rIfol000lnu 
Integrovaný regionelnl opera~nI program 	- ROZVOJ CR CESKE REPUBLIKY 

prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené právními p~edpisy (v~etn~~ razítka 
a podpisu) dle zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, ve zn~ní pozd~jších 
p~edpis~, dále musí obsahovat náležitosti vyplývající z režimu spolufinancování projektu 
ze strukturálních fond~~ Evropské unie (zejména registra~ní ~íslo projektu 
CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000494), eviden~ní ~íslo smlouvy a dále vy~íslení zvláš~~ 
ceny za zboží v K~~ bez DPH, zvláš~~ DPH a celkovou cenu za zboží v K~~ v~etn~~ DPH. 
Prodávající je povinen vystavit fakturu nejpozd~ji do 2 (dvou) pracovních dn~~ od p~evzetí 
zboží kupujícím. 

4. Cena za zboží v K~~ v~etn~~ DPH se stanovuje p~ipo~tením sazby DPH platné v den 
fakturace dle platných právních p~edpis~~ v zemi kupujícího. 

5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v ~eských korunách (CZK) 
výhradn~~ na ú~et prodávajícího uvedený v ~l. I. této smlouvy. Uvedený ú~et 
prodávajícího musí být veden v registru plátc~~ DPH. 

6. Pokud prodávající nemá ú~et z~ízený v pen~žním ústavu na území ~eské republiky, 
bankovní poplatky za zahrani~ní platbu jdou na vrub prodávajícího. 

7. Prodávající je povinen p~iložit k faktu~e (da~ovému dokladu) originál p~edávacího 
protokolu a seznam dodaného požárního p~íslušenství s nacen~ním za 1 (jeden) kus 
v~etn~~ DPH. Fakturace po spin~ní požadovaných podmínek dodávky se uskute~ní na 
adresu:  

MV  - G~~ HZS ~R pošt. p~ihr. 69, Kloknerova 26, PS~: 148 01 Praha 414 

na faktu~e bude jako kupující uvedeno: 

~R - Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 

zastoupená — kontaktní adresa:  

MV  — G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, pošt. p~ih. 69, 148 01 Praha 414 

8. Smluvní strany se dohodly na lh~t~~ splatnosti faktury v délce do 30 (t~iceti) kalendá~ních 
dn~~ ode dne doru~ení faktury na kontaktní adresu kupujícího. 

9. Kupní cena se považuji za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního ú~tu kupujiblho. Pokud kupující uplatní nárok na odstran~ní vady zboží ve 
lh~t~~ splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstran~ní vady uhradit cenu zboží. 
Okamžikem odstran~ní vady zboží za~ne b~žet nová lh~ta splatnosti faktury v délce do 
t~iceti kalendá~ních dn~. 

10. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho ~ásti a prodávající prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat 
nebude. 

11. Kupující je oprávn~n p~ed uplynutím lh~ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené právními p~edpisy, touto smlouvou nebo budou-li 
tyto údaje uvedeny chybn~. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu 
opravit nebo nov~~ vyhotovit. V takovém p~ípad~~ není kupující v prodlení se zaplacením 
ceny zboží. Okamžikem doru~ení náležit~~ dopin~né ~i opravené faktury za~ne b~žet 
nová lh~ta splatnosti faktury v délce do 30 (t~iceti) kalendá~ních dn~~ ode dne doru~ení 
faktury na kontaktní adresu kupujícího. V p~ípad~~ pochybností se má za to, že dnem 
doru~ení se rozumí 3. (t~etí) pracovní den ode dne odeslání faktury. 

12. Smluvní strany si dojednaly, že kupující je oprávn~n provést zajiš~ovací úhradu dan~~ 
z p~idané hodnoty ve smyslu § 109a zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, 
ve zn~ní pozd~jších p~edpis~, na ú~et p~íslušného správce dan~, jestliže se prodávající 
stane ke dni uskute~nitelného zdanitelného pin~ní nespolehlivým plátcem dan~~ ve 

4  

Projekt „Zvýšení p~ipravenosti Hasi~ského záchranného sboru  Ceske  republiky k ~ešení a ~ízení rizik zp~sobených zm~nou 

klimatu" (registra~ní ~íslo projektu CZ.06.1.23/0.0/0.05_017/0000494), je spolufinancován zintegrovaného regionálního 
opera~ního programu pro období 2014 — 2020 prost~ednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj 



   

• 4 •• 	•1 ••• 	••• •••• •••• rIrIUU~vUvtl,I N. 
	 CESK. REPUBLIKY 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionálnl rozvoj 
Integrovaný regionálni opera~nI program 

MINISTERSTVO  
War.„ 	PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ 

   

     

smyslu ustanovení § 106 zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~. 

~lánek VL 

Vlastnické právo ke zboží a nebezpe~í škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho protokolárního p~evzetí od 
prodávajícího. 

2. Nebezpe~í škody na zboží p~echází na kupujícího okamžikem protokolárního p~evzetí 
zboží od prodávajícího. 

~lánek VII. 

Záruka a vady zboží 

1. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží má vlastnosti uvedené v technické 
dokumentaci a z hlediska bezpe~nosti provozu odpovídá ú~inným právním p~edpis~m 
~R a technickým normám. 

2. Záru~ní doba za~íná b~žet dnem p~evzetí zboží kupujícím. Záru~ní doba neb~ží po dobu, 
Po kterou kupující nem~že užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 

3. Záruka na zboží ~iní 24 m~síc~~ od spin~ní dodávky. 

4. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbyte~ného odkladu 
poté, kdy vadu zjistil. Uplatn~ní vady provede kupující písemným ohlášením vad, a to 
formou písemného oznámení o vad~~ nebo emailem na adresu   Na 
písemné ohlášení vad je prodávající povinen odpov~d~t do 2 (dvou) pracovních dn~~ ode 
dne doru~ení. Pokud tak neu~iní, má se za to, že souhlasí s termínem odstran~ní vad 
uvedených v ohlášení. V p~ípad~, že kupující nesd~lí p~i vytknutí vady ~i vad zboží 
v rámci záru~ní doby prodávajícímu jiný požadavek, je prodávající povinen vytýkané vady 
ve lh~t~~ do 15 (patnácti) dn~~ vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní 
strany jinak. Bude-li pro prodávajícího technicky proveditelné a nikoliv nep~im~~en~~ 
zat~žující je povinen provést odstran~ní vady v míst~~ ur~eném kupujícím. 

5. Další nároky kupujícího, plynoucí mu z titulu vad zboží z obecn~~ závazných právních 
p~edpis~, tím nejsou dot~eny. 

6. Prodávající prohlašuje, že je jediným garantem pin~ní této smlouvy a na jeho vrub budou 
~ešeny veškeré záruky. 

7. Veškeré náklady kupujícího související s opravou vad, na které se prokazateln~~ vztahuje 
záruka, budou hrazeny prodávajícím. 

~lánek VIII. 

Pojišt~ní odpov~dnosti za škodu 

1. Prodávající je povinen pojistný certifikát nebo pojistnou smlouvu p~edloženou p~ed 
uzav~ením této smlouvy, v souladu s ~lánkem 11 zadávacích podmínek zadávacího 
~ízení zve~ejn~ného pod ~j. MV-90226-2/PO-PSM-2018, mít uzav~enou na ~ástku 
nejmén~~ 10 mil. K~~ (slovy: desetmilión~korun~eských) po dobu trvání této smlouvy, a to 
až do okamžiku nabytí vlastnického práva ke zboží, které je p~edm~tem této smlouvy, 
kupujícím dle ~l. Vl. této smlouvy. V p~ípad~~ nedodržení povinnosti vyplývající z tohoto 
~lánku smlouvy je prodávající povinen uhradit smluvní pokutu v souladu s ~lánkem Xl. 
odst. 3 této smlouvy. Prodávající se zavazuje bezodkladn~~ oznámit kupujícímu jakékoliv 
zm~ny tohoto pojišt~ní. 

5  

Projekt „Zvýšeni p~ipravenosti Hasi~ského záchranného sboru  Ceske  republiky k ~ešení a ~ízení rizik zp~sobených zm~nou 

klimatu" (registra~ní ~íslo projektu CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000494), je spolufinancován zintegrovaného regionálního 
opera~ního programu pro období 2014 —2020 prost~ednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropslo) fond pro n3gionalnl rozvoj 
Integrovaný regionální operadoi program 1 

 MINISTERSTVO 
PRO MISTNI 
ROZVOJ CR 

•• 	• 
• •41 ••• 	•••11 se** *peg rim, !Kt VG,  Vtli I MA 

	 ~ESKI  REPUBLIKY 

  

    

~lánek IX. 

Záru~ní servis 

1. Prodávající se zavazuje zajistit záru~ní servisní služby na dodané zboží u kupujícího, 
bude-li to pro prodávajícího technicky proveditelné a nikoliv nep~im~~en~~ zat~žující, p~íp. 
ve  výrobním závod~~ ~i v servisních organizacích se smluvním závazkem na provád~ní 
servisních prací. Prodávající ru~í za kvalitu a termínový pr~b~h servisních služeb, a~~ jsou 
poskytovány výrobním závodem nebo smluvním partnerem. Veškerá komunikace v rámci 
záru~ního servisu bude probíhat v ~eském jazyce. 

2. Seznam organizací poskytujících servis podle této smlouvy je uveden v p~íloze ~. 2 této 
smlouvy. 

3. Prodávající se zavazuje k zajišt~ní záru~ního servisu zboží dle dohody p~ímo 
u kupujícího mobilní servisní službou nebo ve výrobních prostorách u prodávajícího na 
základ~~ písemného, telefonického, faxového, pop~. emailového oznámení kupujícího. 
Servisní skupina vyjede k odstran~ní vážné poruchy do 24 (dvacet~ty~) hodin po 
písemném nahlášení závady. Vážná porucha je definována jako porucha znemož~ující 
bezpe~né použití zboží. Porucha bude odstran~na nejpozd~ji do 10 (deseti) pracovních 
dn~~ od p~evzetí zboží k odstran~ní vad, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

4. Prodávající se zavazuje, po dobu záruky, uvedené v ~l. VII. této smlouvy, provád~t 
opravy, které lze provést na míst~~ zjišt~ní poruchy, p~ímo u kupujícího. 

5. Prodávající se zavazuje na žádost kupujícího po dobu záruky povolit autorizované osob~~ 
(nebo zp~sobilé fyzické osob~) ur~ené kupujícím, provád~ní záru~ních prohlídek a po 
jejím skon~ení povolit této osob~~ provád~ní revizí a oprav zboží. Této osob~~ prodávající 
poskytne náhradní díly (v cen~~ obvyklé v míst~~ prodávajícího), p~i~emž je oprávn~n ji 
p~im~~en~~ kontrolovat. Kupující se zavazuje, že autorizovaná osoba bude souhlasit 
s kontrolou prodávajícím. V p~ípad~, že prodávající disponuje servisním místem pro 
provád~ní servisních prací na území ~eské republiky, m~že ur~ení autorizované osoby 
podle tohoto bodu smlouvy kupujícím po dobu záruky písemn~~ vylou~it. V p~ípad~, že 
dojde k tomuto vylou~ení, jdou náklady za dopravu do a z tohoto servisního místa, na 
vrub prodávajícího. 

6. Uznané reklamace, které nemohou být odstran~ny opravou, budou ~ešeny vým~nou 
vadného dílu za díl nový na náklady prodávajícího. 

7. Prodávající se zavazuje, b~hem záru~ní doby, zajistit veškeré záru~ní, garan~ní 
prohlídky, pravidelné servisní kontroly stanovené výrobcem (v~etn~~ revizí a úkon~~ 
majících vliv na uznání záruky) zboží v~etn~~ požárního p~íslušenství na své náklady 
(v~etn~~ náklad~~ na dopravu do a ze servisního místa dle bodu 5 tohoto ~lánku). 

8. Prodávající oprav~uje pracovníky kupujícího k provád~ní oprav v rozsahu dle návodu 
k použití. 

~lánek X. 

Povinnost ml~enlivosti 

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke t~etím osobám ml~enlivost 
o informacích, které p~i pin~ní této smlouvy získá od kupujícího ~i jeho zam~stnanc~~ 
a spolupracovnících a nesmí je zp~ístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné 
t~etí osob~~ ani je použít v rozporu s ú~elem této smlouvy, ledaže se jedná: 

a) o informace, které jsou ve~ejn~~ p~ístupné, nebo 
b) o p~ípad, kdy je zp~ístupn~ní informace vyžadováno zákonem nebo závazným 

rozhodnutím oprávn~ného orgánu. 

2. Prodávající je povinen zavázat povinností ml~enlivosti podle odstavce 1 tohoto ~lánku 
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy. 

6  

Projekt „Zvýšení p~ipravenosti Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky k ~ešení a ~ízení rizik zp~sobených zm~nou 

klimatu" (registra~ní ~íslo projektu CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000494), je spolufinancován z Integrovanáho regionálního 
opera~ního programu pro období 2014 — 2020 prost~ednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj 



• 
EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO 4141 

1/•• 
•• 

••41 
Evropský fond pro regionálnr rosvoj  
Integrovaný regionSinf worst:or progrs. 

Or_  PRO MISTNI 
ROZVOJ CR 

0... vo vf4111C., 
EESIC: REPUBLIKY 

3. Za porušení povinnosti ml~enlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle 
této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 

4. Povinnost ml~enlivosti trvá i po skon~ení ú~innosti této smlouvy. 

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prost~ednictvím osob 
oprávn~ných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, pop~. jimi pov~~ených 
pracovník~. 

~lánek XI. 

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V p~ípad~~ nedodržení termínu dodání a p~edání zboží podle ~l. IV. odst. 1 této smlouvy 
ze strany prodávajícího, v p~ípad~~ nep~evzetí zboží ze strany kupujícího z d~vod~~ vad 
zboží nebo v p~ípad~~ prodlení prodávajícího s odstran~ním vad zboží (dle ~l. VII. odst. 4 
nebo ~l. IX. odst. 3) je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
0,2 % z celkové ceny zboží bez DPH za každý, byt' i zapo~atý kalendá~ní den prodlení. 

2. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle ~l. X. této smlouvy a nezajistí 
dodávky náhradních díl~~ dle 61 IX odst. 5 smlouvy, zavazuje se prodávající uhradit 
kupujícím smluvní pokutu ve výši 50 000,- K~~ (padesáttisíckorun~eských) za každé 
jednotlivé porušení povinnosti. 

3. Smluvní pokuta p~i nedodržení povinnosti podle ~lánku VIII. ~iní 10 % (deset) z ceny 
zboží bez DPH za každé jednotlivé porušení povinnosti. 

4. V p~ípad~~ prodlení kupujícího s úhradou da~ového dokladu (faktury) je prodávající 
oprávn~n ú~tovat úrok z prodlení za spin~ní podmínky podle § 1968 ve výši podle 
§ 1970 ob~anského zákoníku. 

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 (~trnácti) kalendá~ních dn~~ ode dne 
jejich uplatn~ní. 

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dot~en nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodn~ní v piné výši ani povinnost prodávajícího ~ádn~~ dodat 
zboží. 

7. Za podstatné porušení smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 7 (sedm) kalendá~ních dn~, 
b) prodlení p~i odstran~ní vad zboží ve lh~t~~ stanovené podle ~l. VII. odst. 4 a ~l. IX. 

odst. 3 smlouvy o více než 7 (sedm) kalendá~ních dn~, 
c) porušení jakékoli povinnosti prodávajícího podle ~l. X. smlouvy, 
d) porušení povinnosti prodávajícího podle ~l. VIII. smlouvy, 
e) postup prodávajícího p~i dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího. 

8. Kupující je dále oprávn~n od smlouvy odstoupit v p~ípad~, že: 

a) v~~i majetku prodávajícího probíhá insolven~ní ~ízení, v n~mž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku, pokud to právní p~edpisy umož~ují, 

b) insolven~nf návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
neposta~uje k úhrad~~ náklad~~ insolven~ního ~ízení, 

c) prodávající vstoupí do likvidace, 
d) uvedený bankovní ú~et v ~l. 1 smlouvy není veden v registru plátc~~ DPH. 

9. Prodávající je oprávn~n od smlouvy odstoupit v p~ípad~, že: 

a) kupující bude v prodlení s úhradou svých pen~žitých závazk~~ vyplývajících ze 
smlouvy po dobu delší než 60 (šedesát) kalendá~ních dn~, 

b) pokud kupující nezajistí podmínky pro ~ádné p~edání pin~ní a tuto skute~nost po 
upozorn~ní nenapraví ani v p~im~~ené lh~t~. 

7  

Projekt Zvýšení p~ipravenosti Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky k ~ešení a ~ízení rizik zp~sobených zm~nou 

klimatu" (registra~ní ~íslo projektu CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000494), je spolufinancován z Integrovaného regionálního 

opera~ního programu pro období 2014 —2020 prost~ednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj 



• 
EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO !De 

bOl 
Evropský fond pro regionálnl roovoj 
Integrovaný regionálnf opera~nI program 

PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ CR 

:::• tiro:a/4,1yr/ Will RA 
aSK; REPUBUKY 

10. Ú~inky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doru~ení písemného 
projevu v~le odstoupit od této smlouvy druhé smluvní stran~. Odstoupení od smlouvy se 
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti ml~enlivosti. 

~lánek XII. 

Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbyte~ného odkladu oznámit druhé smluvní stran~~ 
zm~nu údaj~~ uvedených v 'di. I této smlouvy. 
Kontaktní osobou kupujícího je:
Kontaktní osobou prodávajícího je:

2. Prodávající není bez p~edchozího písemného souhlasu kupujícího oprávn~n postoupit 
práva a povinnosti ze smlouvy vyplývající na t~etí osobu. 

3. Prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona ~. 320/2001 Sb., o finan~ní 
kontrole ve ve~ejné správ~~ a o zm~n~~ n~kterých zákon~~ (zákon o finan~ní kontrole), 
osobou povinou spolup~sobit p~i výkonu finan~ní kontroly provád~né v souvislosti 
s úhradou zboží nebo služeb z ve~ejných výdaj~. 

4. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy v~etn~~ jejích dodatk~, 
originály ú~etních doklad~~ a dalších doklad~~ vztahujících se k realizaci p~edm~tu této 
smlouvy po dobu 10 (deseti) let od zániku této smlouvy, minimáln~~ však do konce roku 
2028. Pokud je v ~eských právních p~edpisech stanovena lh~ta delší, musí ji vybraný 
dodavatel použít. 

5. Prodávající je povinen minimáln~~ do konce roku 2028 poskytovat požadované informace 
a dokumentaci související s realizací p~edm~tu této smlouvy zam~stnanc~m nebo 
zmocn~nc~m pov~~ených orgán~~ (CRR, MMR ~R, MF ~R, Evropské komise, 
Evropského ú~etního dvora, Nejvyššího kontrolního ú~adu, p~íslušného orgánu finan~ní 
správy a dalších oprávn~ných orgán~~ státní správy) a je povinen vytvo~it výše uvedeným 
osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim 
p~i provád~ní kontroly sou~innost. 

6. Prodávající je povinen zajistit, aby každá faktura související s p~edm~tem zakázky byla 
ozna~ena registra~ním ~íslem projektu - CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000494. 

7. Prodávající je povinen písemn~~ upozornit kupujícího na existující ~i hrozící st~et zájm~~ 
bezodkladn~~ poté, co st~et zájm~~ vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i p~i vynaložení veškeré odborné pé~e nemohl st~et zájm~~ zjistit p~ed uzav~ením této 
smlouvy. 

~lánek XIII. 

Záv~re~ná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 
zákona ~. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú~innosti n~kterých smluv, 
uve~ej~ování t~chto smluv a o registru smluv, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ (dále jen 
„zákon o registru smluv"), ú~innosti dnem uve~ejn~ní prost~ednictvím registru smluv. 

2. V souladu se zákonem o registru smluv, se strany dohodly, že kupující zašle tuto 
smlouvu správci registru smluv k uve~ejn~ní ve lh~t~, stanovené tímto zákonem 
a o nabytí ú~innosti této smlouvy písemn~~ vyrozumí prodávajícího, v návaznosti na ~l. IV 
odst. 1 této smlouvy. Osobní údaje stran p~ed odesláním budou anonymizovány 
v souladu se zákonem ~. 101/2000 Sb., o ochran~~ osobních údaj~~ a o zm~n~~ n~kterých 
zákon~. 

3. Smluvní strany vylu~ují aplikaci ustanovení § 557 ob~anského zákoníku na tuto 
smlouvu. 

8  

Projekt „Zvýšení p~ipravenosti Hasi~ského záchranného sboru  Ceske  republiky k ~ešeni a ~ízení rizik zp~sobených zm~nou 

klimatu" (registra~ní ~íslo projektu CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000494), je spolufinancován z Integrovaného regionálního 
opera~Mho programu pro období 2014 — 2020 prost~ednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj 



Ve Velmi dne 29.11.2018 
	

V Pra
Za p Za ku

b
lim, s.r.o. 	nám~stek generálního ~editele HZS ~R 

9  

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro  regional(  rozvoj 
traegrovaný regionalra opera~nt program 

-I MINISTERSTVO 
...gill:reI PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ CR 

• • Of 	.: ••• 	*CI 0.4.• 	rINI:1EKIIVC) VEIIPS 	 asK. REPUBUKY  

  

    

4. Smluvní strany se dohodly, že prodávající p~ebírá podle § 1765 ob~anského zákonfku 
riziko zm~ny okolností, zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté pin~ní. 

5. Smluvní strany se dohodly na uplatn~ní ustanovení § 576 ob~anského zákoníku, p~i 
posuzování vlivu nicotnosti (vady) této smlouvy na ostatní ustanovení. 

6. Právo kupujícího vyplývající z této smlouvy ~i jejího porušení se proml~ují ve lh~t~~ deseti 
(10) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatn~no poprvé, minimáln~~ však do konce roku 
2028. 

7. Vztahy touto smlouvou neupravené se ~ídí platným ~eským právním ~ádem zejména 
§ 2079 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník. 

8. V p~ípad~~ uzav~ení smlouvy ve dvojjazy~ném zn~ní je rozhodné zn~ní v ~eském jazyce. 
Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v ~eském jazyce. 

9. Tuto smlouvu lze m~nit, dopl~ovat ~i zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to 
písemnými listinnými dodatky ~íslovanými vzestupnou ~adou; jiná ujednání jsou 
neplatná. 

10. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této 
smlouvy budou ~ešeny smírnou cestou — dohodou. Nedojde-li k dohod~, bude spor 
projednán p~ed p~íslušným ~eským soudem podle platného ~eského právního ~ádu. 

11. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, v~etn~~ jejich prohlášení, je bez vlivu 
na sjednaný obsah práv a povinností smluvních stran dle této smlouvy, není-li ve 
smlouv~~ stanoveno jinak. 

12. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 (t~ech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) obdrží kupující 
a 1 (jeden) prodávající. 

13. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodn~~ a vážn~, 
že považuje obsah této smlouvy za ur~itý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skute~nosti, jež jsou pro uzav~ení této smlouvy rozhodující, na d~kaz ~ehož p~ipojují 
smluvní strany k této smlouv~~ své podpisy. 

14. Smluvní strany prohlašují, že p~edem souhlasí, v souladu se zn~ním zákona 
~. 106/1999 Sb., o svobodném p~ístupu k informacím, s možným zp~ístupn~ním, 
~i zve~ejn~ním všech úkon~~ a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému 
m~že kdykoliv v budoucnu dojít. 

15. Nedílnou sou~ástí této smlouvy jsou p~ílohy: 

P~íloha ~. 1 — Podrobný popis zboží — 8 list~~ 
P~íloha ~. 2 — Servisní st~ediska — 1 list 
P~íloha ~. 3 — Seznam dodaného p~íslušenství s nacen~ním za 1 (jeden) kus v~etn~~ DPH 
— 1 list 

Projekt „Zvýšení p~ipravenosti Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky k ~ešení a ~ízení rizik zp~sobených zm~nou 
klimatu" (registra~ní ~íslo projektu CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000494), je spolufinancován z Integrovaného regionálního 

opera~ního programu pro období 2014 —2020 prost~ednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj 



     

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionalni  roam)  
Integrovaný regionálnl  operator  program 

".°111g4Firs'I'  
MINISTERSTVO 
PRO M(STN1 
ROZVOJ CR 

•• 	•• 
••• 	••• 
00.• 40,.4 rirvnikkarvu VOluM 
• •** CLEW:  REPUBLIKY 

   

    

P~íloha ~. 1 — Podrobný popis zboží kontejner pro štáb velitele zásahu 

Kontejner pro štáb velitele zásahu (dále jen „KVE") je konstruován pro samostatné použití, 
a to po složení z kontejnerového nosi~e na zem a po rozložení. 

KVE spl~uje: 
a) požadavky p~edpis~~ pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v ~R, 
b) požadavky stanovené vyhláškou ~. 35/2007 Sb., o technických podmínkách 
požární techniky, ve zn~ní vyhlášky ~. 53/2010 Sb., (dále jen „vyhláška"), 
c) požadavky stanovené vyhláškou ~. 247/2001 Sb., o organizaci a ~innosti jednotek 
požární ochrany, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~, 
d) KVE je konstruován pro p~epravu na požárním kontejnerovém nosi~i (dále jen 
„PKN") s jednoramenným systémem natažení dle  DIN  14505, 
e) KVE je konstruován dle  DIN  30722, a požadavky uvedené v t~chto technických 
podmínkách. 

KVE spl~uje požadavky stanovené v p~íloze ~. 1 vyhlášky ~. 35/2007 Sb., o technických 
podmínkách požární techniky, ve zn~ní vyhlášky ~. 53/2010 Sb. s níže uvedeným 
up~esn~ním vybraných bod~: 

K bodu 8: 
V úložném prostoru KVE je uloženo následující p~íslušenství, které je sou~ástí dodávky: 

a) elektrocentrála v~etn~~ p~íslušenství - 1 ks, 
- 	konstantní výkon nejmén~~ 10  kW  pro nap~tí 400V a 6  kW  pro nap~tí 230 V, 

nap~tí 400 V a 230 V, 
hladina akustického výkonu nejvíce 96 dB, 

- hladina akustického tlaku nejvíce 65 dB, 
- IP nejmén~~ 54, 

palivo — benzin, 
- provozní doba nejmén~~ 5 hodin p~i zatížení 75 %, 

trvalé proudové zatížení má rezervu nejmén~~ 20 %, 
p~íslušenství k elektrocentrále: zemnící kolik, zemnící kabel, kladivo (hmotnost 
kladiva 2 kg), 

b) druhá elektrocentrála v~etn~~ p~íslušenství (pro nouzové zásobování KVE elektrickou 
energií p~i výpadku hlavní elektrocentrály, umož~uje napájení osv~tlení KVE a 
zásuvek pro nabíjení mobilních telefon~, notebook~, ru~ních radiostanic, atd.) - 1 ks, 

konstantní výkon nejmén~~ 2  kW  pro nap~tí 230 V, 
hmotnost nejvíce 22 kg, 

- jmenovitý proud nejmén~~ 7 A, 
- stejnosm~rný proud 12 V / 8A, 
- motor 4 — taktní zážehový jednoválec s rozvodem OHC, 
- hladina akustického tlaku nejvíce 90 dB, 
- IP nejmén~~ 23, 

palivo — benzín, 
- typ startování — reverzní, 
- 	chlazení — nucené vzduchem, 

c) hadice D 25 v délce 20 m s koncovkami Storz - 2 ks, 
d) markýza v ší~ce nejmén~~ 1900 mm a vysunutí nejmén~~ 1300 mm pro upevn~ní nad 

vstupní dve~e - 1 ks, 
e) plastový kanystr s nálevkou na PHM o objemu nejmén~~ 5 I - 1 ks, 
f) plechový kanystr na PHM s adaptérem pro provoz elektrocentrály 20 I - 1 ks, 
g) prodlužovací kabel na navijáku 230 V, IP 44, v délce nejmén~~ 20 m - 2 ks, 

10  

Projekt „Zvýšení p~ipravenosti Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky k ~ešení a ~ízeni rizik zpbsobených zm~nou 
klimatu" (registra~ní ~íslo projektu CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000494), je spolufinancován zintegrovaného regionálního 

opera~ního programu pro období 2014 — 2020 prost~ednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj 



 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ CR 

• 
•• 	•S 
••• 	*OS 
000t *pot riNnikraivu VNIINA  
	 CEE(. REPUBLIKY 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond  pm  ragionálnI rozvoj 
Inlegrovaný regionald opera~ra program 

  

   

h) prodlužovací kabel na navijáku 400 V, IP 44, v délce nejmén~~ 25 m pro p~ipojení KVE 
k elektrocentrále, nejmén~~ 5Gx2,5mm, 3 zásuvky 230 V a 1 zásuvka 400 V nejmén~~ 
16 A - 1 ks, 

i) prodlužovací kabel, IP 44, v délce nejmén~~ 10 m pro p~ipojení KVE, nejmén~~ 
5Gx2,5mm, 400 V nejmén~~ 16 A - 1 ks, 

j) p~enosné chemické WC, s plastovou zást~nou pro použití WC mimo prostor KVE 
odpadní nádoba nejmén~~ 20 I, ukazatel stavu vody ve splachovací i fekální nádrži, s 
oplachovacím mechanizmem - 1 ks, 

k) rohož gumová ~istící, rozm~ry nejmén~~ 1000 x 800 mm, výška rohože nejmén~~ 
20mm - 1 ks, 

I) úklidové prost~edky sada - 1 sada, 
- v~dro o objemu nejmén~~ 5 I - 1 ks, 
- smetá~ek - 1 ks, 
- lopatka - 1 ks, 
- gumová st~rka pro násadu fixomat - 1 ks, 
- smeták pro násadu fixomat - 1 ks, 
- násada fixomat - 1 ks. 

K bodu 8: 
V prostoru pro zasedání bude uloženo následující p~íslušenství, které je sou~ástí dodávky. 

- 

	

	židle se sedáky a op~radly s ~aloun~ním nejmén~~ na sedáku, podstavec z ocelových 
trubek, židle mají nosnost nejmén~~ 120 kg, židle lze na sebe stohovat - 10 ks, 
tabule bílá s hliníkovým rámem, povrch tabule z ocelového plechu, magnetická, 
popisovatelná a stíratelná za sucha, velikost tabule nejmén~~ 900 x 1200 mm - 1 ks, 
tabule bílá s hliníkovým rámem, povrch tabule z ocelového plechu, magnetická, 
popisovatelná a stíratelná za sucha, velikost tabule nejmén~~ 600 x 450 mm - 2 ks, 
rychlovarná konvice nerezová o objemu nejmén~~ 1,5 I - 1 ks. 

P~esné ur~ení umíst~ní p~íslušenství bude konzultováno v rámci kontrolních dn~. 

K bodu 23: 
Sv~telná ~ást zvláštního výstražného za~ízení modré barvy je opat~ena LED diodovým 
zdrojem sv~tla, které je umíst~no v horních rozích zadní ~ásti KVE s viditelností i do bo~ních 
stran. 

K bodu 24: 
V p~ední ~ásti KVE je vytvo~en úložný prostor pro p~íslušenství p~ístupný z obou stran, který 
je vybaven roletami ze slitiny lehkých kov~~ a madlem v celé ší~ce rolety. 

K bodu 26: 
Prostor v KVE je rozd~len na dva samostatné prostory, které jsou od sebe konstruk~n~~ 
odd~leny. V p~ední ~ásti je prostor pro uložení p~íslušenství a jeho technologii. 
Ve zbývajícím prostoru je prostor pro zasedání štábu velitele zásahu, místo spoja~e 
(zapisovatele) a kuchy~ka. 

K bodu 36: 
Pro barevnou úpravu je použita ~ervená barva RAL 3000 a pro zvýraz~ující prvky bílá 
barva RAL 9003. 

K bodu 37: 
Bílý vodorovný pruh ve spodní ~ásti je dopin~n bílým liniovým zna~ením. Umíst~ný je ve 
výšce 1000 mm (m~~eno od zem~~ po spodní hranu bílého pruhu, složeného KVE na zemi). 

K bodu 36: 
Za záv~sným okem je bílé pole o rozm~rech 300x300 mm pro lepší rozlišení p~i najížd~ní 
PKN. Z bok~, zadní i p~ední strany jsou na rozích nalepeny svislé bezpe~nostní zna~ky 
bflo~ervené šikmé šrafování, velikost 700x140 mm, (Z 4a a Z 4b dle p~ílohy 10, vyhlášky 

11  

Projekt „Zvýšení p~ipravenosti Hasi~ského záchranného sboru  Ceske  republiky k ~ešení a ~ízení rizik zp~sobených zm~nou 

klimatu" (reoistra~ni ~íslo projektu CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000494), je spolufinancován z Integrovaneho regionálního 
opera~ního programu pro období 2014 — 2020 prost~ednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj 



 

MINISTERSTVO 
PRO MISTNI 
ROZVOJ CR 

• 4 
•• 	•• 
••• 	••• 
•••• •••• rINIII tVa I YU MINA 
	 CESK. REPUBLIKY 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionalnl rozvoj 
Inlegrovaný regionelni opera~nI program 

  

   

6.294/2015 Sb., Dopravní zna~ky). Tyto zna~ky jsou nalepeny tak, že jsou viditelné i po 
vysunutí zadní ~ásti. 

K bodu 36: 
KVE je opat~en nápadným zna~ením dle EHK 48/2008, sm~rem dozadu — úpiné obrysové 
zna~ení v barv~~ ~ervené, sm~rem do stran — obrysové zna~ení v barv~~ bílé. Nápadné 
zna~ení je na KVE nalepeno tak, že je vyditelné i po vysunutí zadní ~ásti. 

K bodu 42: 
KVE je ozna~en textem „KVE", kolmým bezpatkovým písmem typu Arial, výška písma je 
100 mm, st~ední ší~ka písma je 57 mm, tlouš~ka ~áry je 15 mm. 

Vn~jší ší~ka rámu je v celé délce v toleranci nejmén~~ 1060 mm a nejvíce 1065 mm. 
Vnit~ní ší~ka rámu je v celé délce nejmén~~ 896 mm a nejvíce 901 mm. Rám pro naložení 
a zajišt~ní na PKN odpovídá parametr~m nakládacího systému, ATIB  AT  12/54, HIAB 
Multilift XR 14S 51, Fornal 14T-525. 

Vzhledem k nasazení KVE u mimo~ádných událostí i mimo zpevn~né komunikace a 
p~edpokládané složení na nerovný terén je nosná konstrukce kontejneru provedena 
tak, že nedochází ke k~ížení nástavby a je pin~~ funk~ní: 

a) p~i podložení zadního pojezdového vále~ku o 200 mm, 
b) p~i podložení rámu v p~ední ~ásti o 100 mm. 

KVE je vybaven mechanickým vyrovnávacím systémem (nap~. stavitelnými noži~kami), 
který umož~uje ustavení KVE do vodorovné polohy p~i nerovném terénu i na nezpevn~ném 
povrchu p~i sklonu nejmén~~ 3°. KVE je vybaven libelou zobrazující vychýlení. 

Rozm~ry kontejneru: 
celková délka 6000 mm v~etn~~ záv~sného oka 
celková ší~ka 2550 mm 
celková výška 2450 mm 

Konstrukce kontejneru: 
a) nosná podélná konstrukce je provedena z „I" nosník~~ nejmén~~ 180, l-nosníky jsou 

vyztuženy nava~ením ocelového plechu v míst~~ námáhání. Vzniklé dutiny jsou 
ošet~eny konzerva~ním nást~ikem proti korozi. 

b) nosný rám podlahy a nosná konstrukce je sva~ena z pevnostních ocelových 
~ty~hranných profil~, které jsou ošet~eny konzerva~ním nást~ikem proti korozi. 

c) nosná konstrukce je dopin~na nejmén~~ jednou p~í~nou konstrukcí (mezi úložným 
prostorem a prostorem pro zasedání. Tato konstrukce je k zajišt~ní tuhosti celého 
kontejneru a k neprodyšnému odd~lení prostoru pro p~íslušenství od prostoru pro 
zasedání. 

d) nástavba za~íná 20 mm za p~í~ným nosníkem, aby se jeho deformace p~i nakládání 
resp. vykládání nep~enesla na ~elní st~nu, resp. na  vnit~ní konstrukci. 
~elní st~na je tím sou~asn~~ chrán~na proti korozi. 

Na nosný rám podlahy je položena podlaha z lepených desek, odolných proti vroucí vod~~ 
(tlouš~ky nejmén~~ 21 mm). Na desky je nalepena nebo nanesena podlahová krytina s 
neklouzavým a omyvatelným povrchem. V míst~~ dve~í zadní výsuvné ~ásti jsou hrany 
podlahy osazeny úhelníkovou lištou z nerezového plechu. 

St~echa není poch~zná a je provedena z kompozitního materiálu v jednom celku. 

12  

Projekt „Zvýšení p~ipravenosti Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky k ~ešení a ~ízení rizik zp~sobených zm~nou 
klimatu" (registra~ní ~íslo projektu CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000494), je spolufinancován z Integrovaného regionálního 

opera~ního programu pro období 2014 — 2020 prost~ednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj 



EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO 
• 
041 
••• 

• 
I* 

Evropský fond pro regionálnl rozvoj PRO MÍSTNÍ rINI:i tx.1 I A? vrgi 

Integrovaný regionalnl  apeman(  program ROZVOJ  at  CESK. REPUBLIKY 

Vzhledem k p~edpokladu nasazení KVE u mimo~ádných události v nep~íznivých 
pov~trnostních podmínkách (teplo, zima, mráz) je obvodový pláš~~ v~etn~~ st~ešní konstrukce 
tepeln~~ zaizolován, použitím tepeln~~ izola~ního materiálu (nap~. PU p~ny). 

Prostor pro uložení p~íslušenství a technologií: 
je situovaný v p~ední ~ásti KVE, p~es celou ší~ku i výšku KVE a p~ístupný z obou 
stran, prostor je široký nejmén~~ 800 mm, 
nosná konstrukce pro uložení p~íslušenství je vyrobena z profil~~ slitiny hliníku 
navzájem spojených šroubováním, poli~ky pro uložení jsou vyrobeny z hladkého 
plechu ze slitiny hliníku, 
drobné p~íslušenství je uloženo v plastových p~epravkách o p~dorysných rozm~rech 
600 x 400 mm nebo 400 x 300 mm, 
elektrocentrála je uložena vlevo dole na vozíku, který má konstrukci z profil~~ ze slitiny 
hliníku, kole~ka o pr~m~ru nejmén~~ 160 mm a ší~ce nejmén~~ 30 mm, nejmén~~ dv~~ 
kole~ka jsou oto~ná s aretací a brzdou, pro manipulaci na vozíku je madlo v celé ší~i 
a je na stran~, kde jsou kole~ka s aretací a brzdou, na vozíku je upevn~no i 
p~íslušenství k elektrocentrále, 
pro vyjetí s vozíkem z KVE je sklopná rampa, která sou~asn~~ po zvednutí zajiš~uje 
vozík v transportní poloze, nájezdová rampa je vyrobena z plechu ze slitiny hliníku s 
neklouzavým povrchem, tlouš~ka plechu je nejmén~~ 4 mm a pro snadn~jší manipulaci 
s vozíkem je rampa po stranách ohran~ná, 
v prostoru jsou umíst~ny nádrže na užitkovou i odpadní vodu, objem nádrží je 
nejmén~~ 90 I a nejvíce 110 I, objem nádrže na odpadní vodu je v~tší o 20 % než 
objem nádrže na užitkovou vodu; vyprazd~ování a pin~ní nádrží je potrubím pr~m~ru 
1", které je ukon~eno kulovým ventilem se spojkou Storz D 25; hrdla jsou vyvedena 
na p~ední ~ásti KVE vpravo dole. Vyprazd~ování odpadní vody je zajišt~no 
vestav~ným kalovým ~erpadlem; nádrže jsou vyrobeny z kompozitního materiálu, s 
optickou signalizací stavu vodní hladiny, která je umíst~na viditeln~~ v prostoru 
kuchy~ky v blízkosti d~ezu, 
vodovodní hospodá~ství KVE je konstruováno tak, že je lze celé odvodnit a umož~uje 
nakládku i transport KVE i s napin~nými nádržemi. 

Zadní výsuvná ~ást je tvo~ena: 
a) sklopným ~elem, které po sklopení tvo~í podlahu; podlaha je s nalepenou nebo 

nanesenou podlahovou krytinou s neklouzavým povrchem, hrany jsou osazeny 
ilhelníkovou nerezovou lištou proti poškození; sklopné ~elo je p~es celou výšku i ší~ku 
KVE, sklopné ~elo má stavitelné sklopné nohy, 

b) výsuvným modulem, který je tvo~en st~echou, zadní a bo~ními st~nami, 
c) výsuvný modul se zasouvá dovnit~~ a je proveden v maximální ší~ce a výšce, 
d) délka vysunutého modulu je dle sklopného ~ela, 
e) t~sn~ní mezi KVE a výsuvným modulem je provedeno lištou s kartá~kem; v p~ípad~~ 

nep~íznivých pov~trnostních podmínek je na spoj pomocí suchých zip~~ možné 
nasadit manžetu, která je vyrobena z pogumované tkaniny; manžetu Izenasadit k 
ut~sn~ní svislých spoj~, st~ešního spoje i spoje výsuvného modulu s podlahou. 

Prostor pro zasedání je tvo~en: 
a) kuchy~kou, 
b) místem pro zapisovatele (spoja~), 
c) centrálním zasedacím prostorem. 

Kuchy~ka: 
a) je umíst~na v p~ední ~ásti — vlevo ve sm~ru jízdy, 
b) je tvo~ena kuchy~skou linkou s d~ezem a vodovodní baterií, induk~ní varnou deskou, 

chladni~kou a úložnými prostory, 

13  

Projekt „Zvýšeni p~ipravenosti Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky k ~ešení a ~ízení rizik zp~sobených zm~nou 
klimatu" (reoistra~ní ~íslo projektu CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000494), je spolufinancován z Integrovan~ho regionálního 

opera~ního programu pro období 2014 — 2020 prost~ednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj 

a)  

b)  

c)  

d)  

e)  

f)  

g)  



  

MINISTERSTVO 
PRO MiSTNI 
ROZVOJ CR 

• • 
•• 	•• 

•::: 
:••• 	 

~(SK. REPUBLIKY 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond NO region~lni 
IMegrovaný  regional  opera~nI program -41L

..
.„•••?6-'7  

    

c) kuchy~ská linka má ší~ku 1800 mm, hloubka je 600 mm, výška pracovní desky je 860 
mm od podlahy, p~ed kuchy~skou linkou je prostor o ší~ce nejmén~~ 700 mm, tlouš~ka 
pracovní desky je 30 mm, 

d) sou~ástí kuchy~ské linky je nerezový d~ez s odkapávací plochou a vodovodníbaterií. 
K baterii je napojen p~ívod teplé a studené vody. Baterie umož~uje pr~tok teplé 
užitkové vody nejvíce 7 litr~~ za minutu, p~ívod teplé vody je zajišt~n oh~íva~em vody. 
D~ez má objem nejmén~~ 101a je napojen na odvod odpadní vody, okolí d~ezu je 
ut~sn~ní proti stékání vody pod a za kuchy~skou linku. 

e) pod pracovní deskou jsou po celé její ší~ce úložné prostory s výjimkou prostoru, kde 
je umíst~na podstavná chladni~ka, jsou tvo~eny dv~ma samostatnými sk~í~kami o 
užitné hloubce nejmén~~ 500 mm, vybavenými nejmén~~ jednou policí a nejmén~~ 
dv~ma zásuvkami o rozm~rech 350x350x100 mm (délka x ší~kax výška) pro uložení 
drobných kuchy~ských p~edm~t~~ (p~íbory, nože apod.), 

f) nad pracovní deskou jsou úložné prostory o užitné hloubce 300 mm, v celé ší~i 
kuchy~ské linky s výjimkou prostoru, kde bude umíst~na mikrovinná trouba a 
klimatizace. Chožné prostory jsou umíst~ny nad pracovní deskou tak, aby prostor nad 
pracovní deskou m~l výšku nejmén~~ 500 mm. Tyto úložné prostory jsou až po strop 
KVE a každý úložný prostor je nejmén~~ s jednou policí, 

g) veškeré úložné prostory v kuchy~ce jsou vybaveny úchytnými prvky pro uložení 
materiálu a jsou uzavíratelné tak, aby nedošlo k samovolnému otev~ení b~hem 
transportu KVE, uzáv~ry úložných prostor jsou zapušt~ny, 

h) v prostoru kuchy~ky je odpadkový koš o objemu nejmén~~ 101, 
i) induk~ní varná deska je instalována na pracovní desce, má dv~~ varné zóny, jedna 

zóna o pr~m~ru nejmén~~ 200 mm, druhá zóna o pr~m~ru nejmén~~ 160 mm, 
dotykové ovládání a plynulou regulaci výkonu, 

j) mikrovinná trouba v prostoru kuchy~ky nad pracovní deskou, vnit~ní objem je 
nejmén~~ 201, výkon je nejmén~~ 800 W, v dosahu p~ívodního kabelu je zásuvka 230 
V pro p~ipojení mikrovinné trouby, 

k) podstavná chladni~ka, je sou~ástí kuchy~ské linky má užitný objem nejmén~~ 1001, 
ší~ka chladni~ky je nejvíce 600 mm, nejv~tší možná výška a hloubka chladni~ky je 
dána rozm~ry kuchy~ské linky; chladni~ka je umíst~na pod pracovní deskou tak, že 
zpod ní nevy~nívá, rukoje~~ dve~í chladni~ky je zapušt~ná, mrazící systém je 
beznámrazový, energetická t~ída nejmén~~ „A", 

1) všechny instalované spot~ebi~e v kuchy~ce v~etn~~ varné konvice lze provozovat 
sou~asn~, s výjimkou induk~ní varné desky. 

Místo zapisovatele (spoja~): 
a) je umíst~no v prostoru pro zasedání, vlevo ve sm~ru jízdy, 
b) je vybaveno stolem nebo pracovní deskou o délce 1100 mm a hloubce 600 mm, 

pracovní deska je ve výšce 760mm od podlahy, tlouš~ka desky 30 mm, s bukovým 
dekorem, 

c) p~ed stolem tohoto pracovišt~~ je prostor 1000 mm. 
d) sou~ásti stolu je zásuvková sk~í~~ nejmén~~ se ~ty~mi zásuvkami o p~dorysných 

rozm~rech 550 x 550 mm, výška zásuvek je nejmén~~ 100 mm, 
e) pracovišt~~ je vybaveno stolní lampou v LED diodovém provedení a ukotvenou k 

pracovní desce stolu nebo st~n~~ KVE, 
f) sou~ástí pracovišt~~ je polstrovaná židle o nosnosti nejmén~~ 100 kg, rozm~rech 

sedáku 400 x 400 mm s polohovatelným op~radlem o výšce nejmén~~ 500 mm a 
stavitelnou výškou sedáku, židle je vybavena úchytným prvkem pro zajišt~ní p~i 
transportu KVE. 

14  

Projekt „Zvýšení p~ipravenosti Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky k ~ešení a ~ízení rizik zp~sobených zm~nou 
klimatu" (registra~ní ~íslo projektu CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000494), je spolufinancován zintegrovaného regionálniho 

opera~ního programu pro období 2014 —2020 prost~ednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro region~lnl rozvoj 
InlegrrNarN regionálni opera~rá program 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ CR 

• • 
•• 
••• 	••• 

0.0. rifIl!S tNI VC) V~il 110  
REPUBLIKY 

  

     

Místo pro uložení dokumentace: 
a) je umíst~no v p~ední ~ásti — prostoru pro zasedání, vpravo ve sm~ru jízdy vedle 

kuchy~ské linky, 
b) je tvo~eno jednou sk~íní o p~dorysných rozm~rech 550 x 350 mm a na celou výšku 

KVE, s nejmén~~ 5 policemi, 
c) úložný prostor je vybaven úchytnými prvky pro uložení materiálu. 

Kuchy~ka, místo zapisovatele a místo pro uložení dokumentace jsou vyrobeny 
z d~evovláknitých desek s povrchem z vysokotlakového laminátu (HPL) a ABS hranou, 
úložný prostor (sk~í~ky) a úložný prostor pro dokumentaci je se stahovací roletou z 
eloxovaných hliníkových lamel se zapušt~nými úchyty a zámky. 

Centrální prostor pro zasedání je tvo~en: 
a) stolem, který je dvojitý — skládací, pevná ~ást stolu je v délce 1500 mm a sklopná 

~ást v délce 1000 mm, ší~ka je 800 mm, st~l je p~išroubovaný k podlaze a s výškou 
750 mm, tlouš~ka desky stolu je 30 mm, 

b) lavice s úložným prostorem je u levé st~ny ve sm~ru jízdy a p~ed stolem spoja~e, 
odsazená od st~ny pro výsuvný modul, sou~ástí lavice je polstrování, hloubka sedu 
lavice je 420 mm, lavice je ve stejné délce jako pevná ~ást stolu, pod lavicí je úložný 
prostor p~ístupný po odklopení sedadel, 

c) na ~elní st~n~~ je prostor pro umíst~ní držáku televize LCD nejmén~~ VESA 200/200. 
P~esný typ držáku bude up~esn~n p~i realizaci KVE v návaznosti na typ dodávané 
televize, televizi dodá zadavatel, 

d) v~šáky (há~ky) sklopné nap~. typu  „flip"  v po~tu 10 ks pro odložení zásahových 
ochranných prost~edk~. 

Barevné provedení stol~, úložných prostor~~ a kuchy~ské linky ve vnit~ní ~ásti je ve sv~tlém 
odstínu, viditelné ~ásti jsou p~evážn~~ s bukovým dekorem. Uzavíratelné prvky roletové z 
eloxovaných hliníkových lamel. 

Vstup do KVE je z pravé strany v p~ední ~ásti, jednok~ídlovými dve~mi. Ší~ka dve~í je 750 
mm, pr~chozí výška nejmén~~ 1900 mm. Dve~e jsou opat~eny dve~ním zámkem s klikou. 
P~i b~žném provozu je funk~ní jednobodové zavírání, pro transport jsou dve~e zam~eny 
ve t~ech bodech (dole, naho~e a st~ed). P~i piném otev~ení dve~í o více než 160° jsou 
zajišt~ny magneticky ke st~n~~ kontejneru (pov~trnostní vlivy). Dve~e jsou osazeny oknem. 
Dve~e jsou ve vzdálenosti nejmén~~ 500 mm od úložných sk~íní. 

Nad vstupní dve~e je instalován ilchytný prvek na markýzu. 

Prosv~tlení prostoru pro zasedání je okny. Okna jsou rozmíst~na v levé st~n~~ ve sm~ru 
jízdy nejmén~~ dv~~ okna, v pravé st~n~~ ve sm~ru jízdy nejmén~~ jedno okno. Ve výsuvné 
~ásti KVE jedno okno. 

Všechna okna mají rozm~r nejmén~~ 550 x 550 mm, jsou otevíratelné s posuvným sklem 
a s integrovanou slune~ní clonou a sítí proti hmyzu. 

Elektrická instalace je tvo~ena: 
a) osv~tlení vnit~ního prostoru je zajišt~no LED diodovými sv~tly, které jsou umíst~ny 

nad pracovními stoly nejmén~~ ve dvou ~adách a nejmén~~ v 80 % délky prostoru, nad 
kuchy~kou v jedné ~ad~~ a nejmén~~ v 80 % délky; z d~vodu mechanické odolnosti 
není p~ípustné ~ešení s využitím flexibilních samolepicích LED pásk~~ p~ímo 
nalepených bez použití instala~ní lišty s mechanickým krytím, 

15  

Projekt „Zyýšeni p~ipravenosti Hasi~ského zachranného sboru ~eské republiky k ~ešení a ~ízení rizik zp~sobených zm~nou 
klimatu" (registra~ní ~íslo projektu CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000494), je spolufinancován z Integrovaného regionálního 

opera~ního programu pro období 2014 — 2020 prost~ednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj 



• • 
EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO •• 

••• 
!PI 

Evropský fond pro nagionalnl rozvoj 
Integrovaný regionahl  operetta  program 

PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ CR 

•••• .••• rirvimK., vu Wit rui 
tEEK1  REPUBLIKY  

b) osv~tlení prostoru pro uložení p~íslušenství a technologií je zhotoveno z LED modul~~ 
umíst~ných nejmén~~ na jedné stran~~ v míst~~ vodicí lišty rolety v 80 % výšky p~íslušné 
sk~ín~; tyto moduly mají krytí IP 67 a jsou snadno demontovatelné; z d~vodu 
mechanické odolnosti není p~ípustné ~ešení s využitím flexibilních samolepicích LED 
pásk~~ nalepených p~ímo na sloupku sk~ín~~ bez použití instala~ní lišty s mechanickým 
krytím, 

c) vn~jší osv~tlení nad úložnými prostory a nad vstupními dve~mi je provedeno LED 
diodovými sv~tly, které jsou umíst~ny v okapové lišt~, tyto moduly mají krytí IP 67, 

d) dvoukomorovým sv~tlem vp~edu (parkovací sv~tlo a varovná sv~tla), 
e) trojkomorovým sv~tlem vzadu (brzdové sv~tlo, zadní sv~tlo a varovná sv~tla), 
f) centrálním ovládacím pultem s pojistkami, který je umíst~n uvnit~~ KVE vpravo u 

vstupních dve~í, 
g) propojení elektrocentrály s KVE je kabelem, který se p~ipojuje na vn~jší ~elní st~n~~ 

vlevo ve sm~ru jízdy, 
h) elektrickým propojením PKN s KVE je zajišt~no zástr~kou 15  PIN  ISO 12098 o délce 

kabelu nejmén~~ 2 m, kabel je navinutý na válci z tvrdé pryže a upevn~ný na 
kontejneru na p~ední st~n~~ vlevo, bude up~esn~no p~i kontrolním dnu, 

i) zásuvky na 230 V jsou osazeny: nejmén~~ 3 zásuvky v prostoru kuchy~ské linky, 
nejmén~~ 5 zásuvek v prostoru pro zasedání (pevný st~l), nejmén~~ 4 zásuvky v 
prostoru zapisovatele a nejmén~~ 2 zásuvky na každé stran~~ výsuvného modulu, 
které lze uvést do provozu až po vysunutí modulu a spojení konektoru, 

j) veškerá elektroinstalace je zapušt~ná ve st~nách, z d~vod~~ snadn~jší udržování 
~istoty. 

KVE je vybaven za~ízením ~i za~ízeními, které zajiš~uji ochlazovaní a oh~ev vzduchu 
v centrální zasedací ~ásti, v míst~~ spoja~e (zapisovatele) a v kuchy~ce (klimatizace a 
topení). Chladící výkon je nejmén~~ 2,5  kW.  Topení má výkon nejmén~~ 4  kW.  Systém 
ochlazování a topení je plynule regulovatelný v rozmezí od 19°C do 25°C. Systém 
topení je s usm~rn~ním proudu teplého vzduchu i do výsuvného modulu, pop~ípad~~ 
m~že být pro výsuvný modul další topení, nap~. naftové umíst~ní pod lavicí. Navrhované 
umíst~ní klimatizace je na ~elní st~n~~ zasedacího prostoru v horní ~ásti, vedle úložného 
prostoru pro dokumentaci, vyúst~ní vzduchu klimatizace je do bo~ní st~ny se vstupními 
dve~mi nebo do ~elní st~ny KVE p~es úložný prostor. Ve výsuvné ~ásti KVE je otvor pro 
p~ipojení mobilního naftového topení o výkonu nejmén~~ 10  kW.  

Veškeré vybavení KVE v~etn~~ stroj~~ a za~ízení je zabezpe~eno proti pohybu p~i transportu a 
manipulaci s KVE. 

Veškeré vstupy, kryty p~ípojek a technologií, prostupy vn~jší vrstvou KVE jsou ut~sn~ny 
proti vniknutí vody. Veškerá elektrická za~ízení umíst~ná na vn~jší stran~~ KVE mají krytí 
nejmén~~ IP 54. 

Pro kompletní obsluhu KVE, tedy p~echod z transportního do funk~ního stavu a zp~t, 
zprovozn~ní veškerých technologií a systém~, jejich odstavení, sbalení apod. je pot~eba 
nejvíce dvou osob. 

~as od ustavení KVE na místo do zprovozn~ní KVE nep~esahuje p~i obsluze dv~ma 
osobami 30 minut. Spin~ní tohoto bodu bude p~edvedeno dodavatelem p~i p~edání KVE. 

Sou~ástí KVE je návod na jeho zprovožn~ní, obsluhu a sbalení. Návod dále obsahuje 
rozpis umíst~ní a nutné zabezpe~ení veškerých sou~ástí KVE (v~etn~~ p~epravovaného 
materiálu a p~íslušenství) pro jeho bezpe~nou manipulaci a transport. V návodu jsou 
specifikovány i teplotní rozsahy použitelnosti vodního hospodá~ství. 

16  

Projekt „Zvýšeni p~ipravenosti Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky k ~ešení a ~ízení rizik zp~sobených zm~nou 
klimatu" (registra~ní ~íslo projektu CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000494), je spolufinancován z Integrovaného regionálního 

opera~ního programu pro období 2014 —2020 prost~ednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj 



Ve Velmi dne 29.11.2018 
Za pr

• 4 
EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO •• 

••• 
• • 

10041 
Evropský fond pro regionalni rozvoj PRO MISTNi op.. rIfiltIEK11,1() 
Integrovaný regionálni opera~ni program ROZVOJ tft CESK. REPUBLIKY 

Veškeré vn~jší ~ásti KVE jsou opat~eny antikorozním nát~rem. 
KVE bude vybaven pojezdovými vále~ky v pogumovaném provedení. 
Pro výrobu KVE se používají pouze nové dosud nepoužité a originální sou~ásti, které 
nejsou starší 18 m~síc~. 
Všechny položky p~íslušenství a všechna za~ízení použita pro montáž do KVE spl~ují 
obecn~~ stanovené bezpe~nostní p~edpisy. 

Zadina 
.o. 	nám~stek generálního ~editele HZS ~R 

17  

Projekt „Zvýšení p~ipravenosti Hasi~skeho záchranného sboru  Ceske  republiky k ~ešení a ~ízení rizik zp~sobených zm~nou 
klimatu" (registra~ní ~íslo projektu CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000494), je spolufinancován zintegrovaného regionálního 

opera~ního programu pro období 2014 —2020 prost~ednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj 



V P
Za

H
1

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionaInl  (=pi  
Integrovaný regionSka opera~ni program 

MINISTERSTVO 
A"r: PRO MISTNI 

— 	ROZVOJ CR  

• 
•• 	•• 
••• 	••• 
•••• .#4.4 	ur11111.; 
	 ~ESK. REPUBLIK)* 

P~íloha ~. 4— Servisní st~ediska 

Servisní st~ediska pro kontejner a nástavbu: 

KOV Karoserie Velim s.r.o. 

Sokolská 615 

28101 Velim 

tel:  

Ve
Za

brig.  gen. Ing. František Zadina 
m, s.r.o. 	nám~stek generálního ~editele HZS ~R 

18  

Projekt „Zvýšení p~ipravenosti Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky k ~ešení a ~ízení rizik zp~sobených zm~nou 
klimatu" (registra~ní ~íslo projektu CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000494), je spolufinancován z Integrovaného regionálního 

opera~ního programu pro období 2014 —2020 prost~ednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj 



Ve Vel
Za prod

V P
Za

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO 
• 
•• 
••• 

• 
• 

••• 
Evropský fond pro regionální roávoj 
Integrovaný regionelni opera~ní program 

PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ CR 

•••• ••••• ~INI:It1111,4) V1.41110, 

 	CESKE. REPUBIJKY 

P~íloha ~. 5— Seznam dodaného p~íslušenství s nacen~ním za jeden kus 
v~etn~~ DPH 

název 

p~íslušenstvi 

po~et 

kus~~ 

cena za lkus 

v~etn~~ DPH 

elektrocentrála — velká, FV15540  RTE  1 132 250,- K~~ 

elektrocentrála — malá, EU221T 1 33 350,- K~~ 

hadice D25 Storz, 20m, PYROTEX PES-R 2 920,- K~~ 

kanystr PHM 51 1 575,- K~~ 

kanystr PHM 201 plech 1 575,- K~~ 

chemické WC v~etn~~ zást~ny, THETFORD Porta Potti Excellence 1 20 700,- K~~ 

úklidová sada 1 5 750,- K~~ 

tabule velká 1 1 610,- K~~ 

tabule malá 1 575,- K~~ 

rychlovarná konvice, SENCOR SWK 1 690,- K~~ 

markýza 1,9x1,3m,  Thule  Omnistor 2000 1 28 750,- K~~ 

prodlužovák 230V, 20m 2 1 725,- K~~ 

prodlužovák 400V, 25m, naviják 1 2 875,- K~~ 

prodlužovák 400V, 10m 1 1 725,- K~~ 

gumová rohož 1 920,- K~~ 

židle, buková p~ekližka,  VIVA  5 1 840,- K~~ 

židle kole~ková, MILANO II 1 7 475,- K~~ 

ledni~ka,  Electrolux ERN  1 10 350,- K~~ 

mikrovInka, Gallet FMON 201W 1 5 750,- K~~ 

brig.  gen. Ing. František Zadina 
r.o. 	nám~stek generálního ~editele HZS ~R 

19  

Projekt „Zvýšení p~ipravenosti Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky k ~ešení a ~ízeni rizik zp~sobených zm~nou 
klimatu" (registra~ní ~íslo projektu CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000494), je spolufinancován z Integrovaného regionálního 

opera~ního programu pro období 2014 —2020 prost~ednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19

